
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

07.03.2024 №A-5150

О результатах Международного конкурса творческих работ для детей и взрослых "Здравствуй, Зимушка - 
зима, всему Миру ты важна!"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
творческих работ для детей и взрослых "Здравствуй, Зимушка - зима, всему Миру ты важна!"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Хайдаров 
Адам

Парпалак 
Наталья 
Григорьевна

Веселый снеговичок. 1 место РР - 0 
№98839

2 Киргизова 
Елизавета

Цветкова 
Евгения 
Николаевна

Северное сияние 1 место РР - 0 
№99067

3 Максим 
Бондарев

Марина 
Михайловна 
Шаповалова

Деревья зимой в лесу 1 место РР - 0 
№99662

4 Нечеснюк 
Екатерина

Шорохова Инна 
Ивановна "Зимняя красавица" 1 место РР - 0 

№99684

5
Ижаев 
Юсуф 
Салыхович

Дерендерова 
Джамиля 
Владимировна

Зимушка-зима 1 место РР - 0 
№99867

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


